DP-12CD1132-IS
Genel Özellikler
• 3 megapiksel (2048 x 1536) çözünürlük
• ROI
• Progressive scan CMOS
• Dual stream ve mobil gözetleme için sub-stream desteği
• Yüksek performanslı ve uzun ömürlü IR LED’ler ile 30m’ye kadar aydınlatma
• Çift yönlü ses (-S)
• Ses I/O(-S)
• Wi-Fi desteği(-W)
• Otomatik IR-cut filtresi
• PoE
• Dahili Micro SD/SDHC/SDXC kart slotu ile 64GB kart desteği
• IP66
• Darbe koruması: IEC60068-2-75 test, Eh, 20J; EN50102, IK10
• Döndürme modu, alarm, ayna, resetleme
• İzinsiz giriş ve alan işgal tespiti
Özellikler
Model
Parametre
DP-12CD1132-IS
3 Megapiksel CMOS Vandal-proof Network Dome Kamera
Kamera
Resim Sensörü 1/3" Progressive Scan CMOS
Min. Aydınlatma 0.07Lux @ (F1.2, AGC ON) ,0 Lux with IR
0.019 Lux @ (F2.0, AGC ON) ,0 Lux with IR
Shutter Hızı 1/3 s to 1/100,000 s
Lens 4mm@ F2.0 (2.8mm, 6mm optional)
  Angle of view: 98.5°(2.8mm), 79°(4mm) , 49°(6mm)
Lens Montajı M12
Day &Night             IR-CUT filtresi
DNR
3D DNR
WDR Digital WDR
Açı Ayarı Pan:0° - 355°, T ilt: 0° - 75°, Rotation: 0-355°
Sıkıştırma Standartı
Video Sıkıştırma
H.264/ MJPEG
H.264 Tipi
Main Profile
Video Bit Hızı 32 Kbps – 12 Mbps
Dual Stream Yes
Ses
Sıkıştırma(-S)
G.711/G.722.1/G.726/MP2L2
Ses Bit Hızı(-S) 64Kbps(G.711) /16Kbps(G.722.1)/16Kbps(G.726) /32-128Kbps(MP2L2)
Resim
Maks. Çözünürlük 2048 x 1536
Frame Hızı нлŦǇǎόнлпу Ҏ мросύΣ нрŦǇǎόмфнл Ҏ млулύΣ нрŦǇǎ όмнул Ҏ тнлύ
Resim Ayarları Rotate mode, Saturation, Brightness, Contrast adjustable by client
software or web browser
BLC
Yes, zone optional
ROI Support
Network
Network Depolama Local storage: Built-in Micro SD/SDHC/SDXC card slot, up to 64 GB.
NAS (Support NFS,SMB/CIFS)
Alarm Tetikleme
Line Crossing, Intrusion Detection, Motion detection, Dynamic analysis,
Tampering alarm, Network disconnect , IP address conflict, Storage
exception
Protokoller TCP/IP,ICMP,HTTP,HTTPS,FTP,DHCP,DNS,DDNS,RTP,RTSP,RTCP,
PPPoE,NTP,UPnP,SMTP,SNMP,IGMP,802.1X,QoS,IPv6,Bonjour
Genel
One-key reset, Flash-prevention, dual stream, heartbeat, mirror,
password protection, privacy mask, watermark, IP address filtering,
Anonymous access
Standart ONVIF, PSIA, CGI, ISAPI
Arabirim
Bağlantı
Arabirimi
1 RJ45 10M/100M Ethernet interface
Alarm arabirimi -S: 1 alarm I/O
Ses arabirimi -S: 1 audio I/O
Wi-Fi özellikleri(yalnızca dahili Wi-Fi olan modeller için)
 Wireless Standartları IEEE802.11b, 802.11g, 802.11n Draft
Frekans Aralığı 2.4 GHz ~ 2.4835 GHz
Band genişliği 20/40MHz Support
Protokoller 802.11b: CCK, QPSK, BPSK
802.11g/n: OFDM
Güvenlik 64/128-bit WEP, WPA/WPA2, WPA-PSK/WPA2-PSK, WPS
İletim Çıkış
Gücü
11b: 17±1.5dBm @ 11Mbps
11g: 14±1.5dBm @ 54Mbps
11n: 12.5±1.5dBm
Alım hassaslığı
11b: -90dBm @ 11Mbps (Typical)
11g: -75dBm @ 54Mpbs (Typical)
11n: -74dBm (Typical)
Aktarım oranları
11b: 11Mbps
11g: 54Mbps
11n: up to 150Mbps
Wi-Fi mesafesi Outdoor: 200m, Indoor: 50m(depend on environment)
Wi-Fi standartları IEEE802.11b, 802.11g, 802.11n Draft
Genel
Çalışma Koşulları -30 °C – 60 °C (-22 °F – 140 °F)
Humidity 95% or less (non-condensing)
Güç kaynağı 12 V DC ± 10%
PoE (802.3af)
Güç Tüketimi
Max. 5W
Koruma
Standartı
IP66
IR Mesafesi 30 meters
Darbe koruması IEC60068-2-75Eh, 20J; EN50102, up to IK10
Boyutlar Φ111 × 82 (4.4” × 3.2”)
Ağırlık 500g (1.1 lb)
* “-W” serisi ürünler Wi-Fi (802.11b/g/n) destekler ancak Wi-Fi fonksiyonlu modüller the 802.1X
protokolünü desteklemez.”
Boyutlar